Администрация
муниципального образования

Нестеровский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.03.2016 года    №18-р
село Нестеровка

О дежурстве должностных лиц администрации Нестеровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области в период весеннего паводка 2016 года.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», поручением Губернатора Оренбургской области Берга Ю.А, от 16.03.2016 г. № 03/19-248, во исполнение постановления администрации МО Новосергиевский район №115-п от 17.03.2016 г. «О дежурстве должностных лиц администрации Новосергиевского района в период весеннего паводка 2016 года» на период весеннего паводка :

1.Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Нестеровского сельсовета, согласно приложению.
2. Копию постановления представить в  администрацию района до 18.03.2016 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Нестеровского сельсовета.
Глава администрации:                                                          В.Н. Карагодин
Разослано: Щетинину А.Н., должностным лицам,  СПК «Нестеровский»,
                    орготделу, прокурору

Приложение

к распоряжению
администрации

Нестеровского сельсовета

от 30.03.2016 г. № 18-р

ГРАФИК

Круглосуточного дежурства должностных лиц администрации

Нестеровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

на период весеннего паводка 2016 года

	№№
	Дата
	Ф.и.о.
	Должность
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	18.03.2016
	Карагодин
Владимир Николаевич
	Глава администрации
	89325304477

	2.
	19.03.2016
	Маймур
 Надежда Васильевна
	Специалист 1 категории
	89228271211

	3.
	20.03.2016
	Объедкова
Татьяна Владимировна
	Специалист 1 категории
	89878614923

	4.
	21.03.2016
	Брежнева
Ирина Александровна
	Специалист 2 категории
	86225589155

	5.
	22.03.2016
	Салтанов
Николай Иванович
-(по согласованию)
	Председатель СПК «Нестеровский
	89228794650

	6.
	23.03.2016
	Филареев
 Евгений Сергеевич
-(по согласованию)
	Главный инженер СПК «Нестеровский»
	89198414664

	7.
	24.03.2016
	Герасимов
Виктор Владимирович
-(по согласованию)
	Главный агроном СПК «Нестеровский»
	89228226060

	8.
	25.03.2016
	Крахмалев
Владимир Владимирович
-(по согласованию)
	Главный зоотехник СПК «Нестеровский»
	89228464415

	9.
	26.03.2016
	Кривцов
Виталий Анатольевич
-(по согласованию)

	89873499883

	10.
	27.03.2016
	Заборин
Виктор Алексеевич
-(по согласованию)
	Зам. пред. СПК «Нестеровский» по хоз. вопросам
	89873470645

	11.
	28.03.2016
	Бабкин
Александр Викторович
-(по согласованию)
	Зав. гаражом СПК «Нестеровский»
	89198531832

	12.
	29.03.2016
	Кузнецова
Татьяна Владимировна
-(по согласованию)
	Главный веет. Врач СПК «Нестеровский»
	89128429704

	13.
	30.03.2016
	Матвеев
Геннадий Алексеевич
	Член ДПД
	89198687905

	14.
	31.03.2016
	Объедков
Николай Александрович
	Тракторист
	89198533197

	15.
	01.04.2016
	Карагодин
Владимир Николаевич
	Глава администрации
	89325304477

	16.
	02.04.2016
	Маймур
Надежда Васильевна
	Специалист 1 категории
	89228271211

	17.
	03.04.2016
	Объедкова
Татьяна Владимировна
	Специалист 1 категории
	89878614923

	18.
	04.04.2016
	Брежнева
 Ирина Александровна
	Специалист 2 категории
	86225589155

	19.
	05.04.2016
	Салтанов
Николай Иванович
-(по согласованию)
	Председатель СПК «Нестеровский
	89228794650

	20.
	06.04.2016
	Филареев
 Евгений Сергеевич
-(по согласованию)
	Главный инженер СПК «Нестеровский»
	89198414664

	21.
	07.04.2016
	Герасимов
Виктор Владимирович
-(по согласованию)
	Главный агроном СПК «Нестеровский»
	89228226060

	22.
	08.04.2016
	Крахмалев
Владимир Владимирович
-(по согласованию)
	Главный зоотехник СПК «Нестеровский»
	89228464415

	.23.
	09.04.2016
	Кривцов
Виталий Анатольевич
-(по согласованию)

	89873499883

	24.
	10.04.2016
	Заборин
Виктор Алексеевич
-(по согласованию)
	Зам. пред. СПК «Нестеровский» по хоз. вопросам
	89873470645

	25.
	11.04.2016
	Бабкин
Александр Викторович
-(по согласованию)
	Зав. гаражом СПК «Нестеровский»
	89198531832

	26.
	12.04.2016
	Кузнецова
Татьяна Владимировна
-(по согласованию)
	Главный веет. Врач СПК «Нестеровский»
	89128429704

	27.
	13.04.2016
	Матвеев
Геннадий Алексеевич
	Член ДНД
	89198687905

	28.
	14.04.2016
	Объедков
Николай Александрович
	Тракторист
адм. Нестеровского сельсовета
	89198533197

	29.
	15.04.2016
	Карагодин
Владимир Николаевич
	Глава администрации
	89325304477

	30.
	16.04.2016
	Маймур
Надежда Васильевна
	Специалист 1 категории
	89228271211

	31.
	17.04.2016
	Объедкова
Татьяна Владимировна
	Специалист 1 категории
	89878614923